
UCHWAŁA Nr L/407/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 28 marca 2014r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznego Przedszkola 

w Stąporkowie. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071  z późn.zm.) Rada 

Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną Skargę Pani Elżbiety Młynarczyk zam       

        26-220 Stąporków 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego  

       o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                         Jacek Kołodziej  
 



Uzasadnienie 

W  dniu 10 grudnia 2013r. na podstawie art. 231 i 229 ppkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U.2013r, poz. 267) Burmistrz Stąporkowa Pani Dorota 

Łukomska przekazała Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu Jackowi Kołodziejowi wg. 

właściwości skargę Pani Elżbiety Młynarczyk zam. Stąporków dotyczącą Dyrektora Publicznego 

Przedszkola w Stąporkowie Pani Wiesławy Grzywacz celem rozpatrzenia. Skarga ta została 

uzupełniona o pismo z podpisami emerytek niepedagogicznych Publicznego Przedszkola. 

W oparciu o § 60 i 61 Statutu Gminy Stąporków (Dz.Urz.Woj.Świętokrzyskiego  z 2003r. Nr 15 poz. 

171 z późn.zm.) w dniu 8 stycznia 2014r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w składzie: 

1. Alfred Naorecki – Przewodniczący 

2. Sławomir Dąbrowski – Członek 

3. Marcin Kołodziejczyk – Członek 

dokonała kontroli zasadności zarzutów  wobec Pani Dyrektor Wiesławy Grzywacz wystosowanych 

przez Panią Elżbietę Młynarczyk – Członka Komisji Socjalnej  w Publicznym Przedszkolu. 

Komisja ustaliła, że Pani Dyrektor Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wykorzystuje zgodnie     

z ustawą z dnia 4 marca 1994r. na co jest dokumentacja.  Środki wykorzystywane są zgodnie                       

z przepisami i przeznaczeniem. 

W odpowiedzi na zarzut że Panie emerytki nie są powiadamiane o organizowanych wyjazdach, 

Komisja ustaliła, że Pani Dyrektor powiadamia je osobiście lub przez Panią Przewodniczącą Ogniska 

ZNP  Lidię Niewęgłowską, która to ma w zakresie swoich obowiązków powiadamiać Panie emerytki  

i rencistki o organizowanych imprezach kulturalnych 

W związku z powyższym skargę na Panią Dyrektor Wiesławę Grzywacz uznać należy za 

bezzasadną. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                            Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 

                                                                                                        Alfred Naorecki 

                                      


